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CaHrmmH sam

Oanc: 100080455001
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2 00000
3 00000
4 140020
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7 120010

8 122005

9 210701
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11 210704

12 210201

13 210202

14 210203

15 210204

16 210205

17 210401

18 210402

19 210403

20 210405

21 210406

22 210503

23 210702

24 210801

25 210803

26 210804

27 210805
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29 210807

30 210901

31 210902

32 300015

33 80106
34 122005

Hap
100080455001 Ay.LlaraaHganrap
340Tr
TepuitH caH
TepuitH caH

flaHc-opnoro
OH-blIH rynuaTrax 3acarnanbiH

yau

YHAC3H YN axunnaraaHbl
3appan

TeceB 6alryynnarbiH eepuinH
opnoro /Tycnax/

TecBeec CaHXYYXux

YHAC3H uanvH

Hamargan

Ypamwyynan

HUArMUnH faaTranbiH WUMTIN
TaTraMXuiiH paatran
YOMLWU-Hun paatran
AXUNTYAANUIAH faatran

Spyyn M3HAMNH paatran

Buuwur xapar

Ta9Bap, WaTaxyyH

LLyypaaH, Xon600, UHTEPHIT

Xor xasiraan 3ainyynax, XopToH
bara yH3TaW, TYPraH anaraax
HopMblIH xyBLaC, 36616H 34131
[oToop an6aH TOMUNONT
Bycap HunTnar AYTXypaamx
LaaTranbiH YAn4unraa
T93BpUIH X3parcnuniH TaTeap
T93BPUMAH X3P3ArcaniH
OHOLUMATOO

Maf233n131 TEXHONTUIH YANUUITI3
[a3pbIH Ten6ep

Bapaa ynnuunrasHui 6ycag,

3apaa

Xun4aan yNnaBapnanuiH gagnara
X

Hap paHc 3epyy

Bar, xopooHbl YA3apaan

TecBeec CaHXyYXux

YycracaH orHoo: 2023-05-30

XaTpax
3eBLlUGGPON

NpaBxuTan
Tuim

NpaBxuTan
Tuim

NaaBxuTan
Tuim
NpaBxuTan
Tuim
NpaBxuTan
Tuim
NpaBxuTan
Tuiim
NpaBxuTan
Tuim
NpaBxuTan
Tunm
NpaBxuTan
Tunm
NpaBxuTan
Tunm
NpaBxuTan
Tunm
NpaBxuTan
Tunm
NpaBxuTan
Tunm
NnasxuTan
Tunm
NpaBxuTan
Tunm
NnasxuTan
Tunm
NpaBxuTan
Yrywn
NnsBxuTan
Yrywn
NnssxuTam
Yrywn
NnsBxuTaM
Yrywn
NnsBxuTan
Yrywn
NpaBxmTan
Yrywn
NnsBxuTamn
Yrywn
NasBxuTaN
Yrywn
NpaBxuTamn
Yrywn
NpsBxuTain
Yrywn

NpsBxuTamn
Tuim

NnsBxuTamn
Tuim

3apuyynax
apx
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
-21,494,000.

00
10,894,000.

00
5,723,900.00
0.00
1,412,500.00
166,200.00
132,900.00
33,200.00
332,400.00
258,300.00
1,201,800.00
235,800.00
0.00
108,300.00
300,000.00
353,800.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
229,200.00
111,700.00
0.00

0.00
-4,456,300.00

TecBMuiiH
ryiyaTran
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

-207,000.00

-21,494,000.00

8,656,114.19

2,590,629.08

0.00

1,061,246.46

124,852.53

99,882.03

24,970.50

249,705.05

85,000.00

2,197,050.00

143,000.00

192,150.00

0.00

55,000.00

0.00

0.00

120,000.00

0.00

0.00

0.00
-4,456,300.00

TecBUUH X3/165/135./1

TecBuiH

Xan6ansan

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

207,000.00

0.00

2,337,885.81

3,133,270.92

0.00

351,253.54

41,347.47

33,017.97

8,229.50

82,694.95

173,300.00

-995,250.00

92,800.00

0.00

108,300.00

300,000.00

353,800.00

0.00

-192,150.00

0.00

-55,000.00

0.00

0.00

109,200.00

111,700.00

0.00

0.00
0.00

CucteMunH orHoo: 2023-05-30

3apuyynax
apx
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
-500,000.00
-107,447,000.

00

54,470,000.
00

28,619,500.
00

0.00
7,062,500.00
831,000.00
664,500.00
166,000.00
1,662,000.00
1,291,500.00
6,009,000.00
1,179,000.00
100,000.00
541,500.00
300,000.00
1,769,000.00
0.00
684,000.00
373,000.00
148,000.00
0.00
372,000.00
1,146,000.00
558,500.00
0.00

0.00

-22,281,500.
00

TecBuiiH
ryinuaTran
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

-342,000.00

-107,447,000.00

55,665,827.49

15,435,635.50

2,172,807.50

6,228,312.99

732,742.70

586,194.17

146,548.52

1,465,485.40

553,000.00

6,009,000.00

834,600.00

0.00

0.00

0.00

1,297,400.00

0.00

192,150.00

0.00

55,000.00

0.00

0.00

210,000.00

0.00

0.00

0.00
-22,281,500.00

TecBuiH
X3an6ansan
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

-158,000.00

0.00

-1,195,827.49

13,183,864.50

-2,172,807.50

834,187.01

98,257.30

78,305.83

19,451.48

196,514.60

738,500.00

0.00

344,400.00

100,000.00

541,500.00

300,000.00

471,600.00

0.00

491,850.00

373,000.00

93,000.00

0.00

372,000.00

936,000.00

558,500.00

0.00

0.00
0.00
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N2

210101

210102

210201

210202

210203

210204

210205

80112
122005

210101

210102

210104

210201

210202

210203

210204

210205

210301

210302

210303

210604

80802
122005

213209

81102
122005

210901

82212
122005

210405

82801
122005

210901

CaHrmmH sam

Hap
YHAC3H yanuH
Hamaraan
HWIArMUIH aaaTranbiH WAMTIanN
TaTramxuiiH faaTran
YOMLLU-Hu paatran
AXMNTYAANUAH faatran
3pyyn MaHAUWH faatran

HuiTnar ynnumnras

TecBeec CaHXYYXnX
YHAC3H yanuH
Hamaraan

Ypamuyynan

HWIArMUIH AaaTranbiH WAMTIanN
TaTramxuiiH faatran
YOMLLU-Hu paatran
AXMNTYARNUAH faatran
3pyyn M3HAWNH Aaatran
[apan, yaxunraax

Tynw, xanaant

LlaBap, 6oxup yc

Ypcran 3acBap

AXUN 0NrOryo0c ONroX TATFAMXK,

TecBeec CaHXyYXux
Har ygaaruitH TaTraMx, Lwar ypam

OpOH HYTIWIH HBBL, XBPBHre

TecBeec CaHXyYXuX

Bapaa ynnunnrasHui 6ycag,
3apaa

Xyp Xor xasrgan, opuHbl 60Xupan

TecBeec CaHXYYXUX
Xor xasrgan 3annyynax, XopToH

YncbIH ux 6asp Haagam

TecBeec CaHXYYXUX

Bapaa ynnuunrasHui 6ycap,
3apaa

YycracaH orHoo: 2023-05-30

XaTpax
3eBLIeepen

NpaBxuTan
Tunm

NnasxuTamn
Tunm
NnasxuTan
Tunm
NnasxuTam
Tuim
NnaBxuTam
Tunm
NnssxuTamn
Tuinm

NnsBxuTan
Tunm

NnasxuTan
Tunm

NnasxuTan
Tuinm
NnasxuTan
Tuim
NnsBxuTan
Tuim
NpaBxuTan
Tunm
NnsBxuTan
Tuim
NpaBxuTan
Tuim
NnsBxuTamn
Tuim
NpaBxuTan
Tuim
NpsBxuTam
Tuim
NpaBxuTan
Tuim
NpsBxuTamn
Tuim

NpaBxuTan
Yrywn

NasBxuTaM
Tuim

NpaBxuTamn
Yrywn

NnsBxuTan
Tuim

NnsBxuTan
Yrywn

NnsBxuTan
Tunm

NnsBxuTan
Tuim

NnasxuTam
Tuim

NnasxuTan
Yrywn

TecBuH x37163133911
3apuyynax TecBuitH TecBuiiH
apx ryuuaTran Xan6an3an

2,789,600.00 2,795,178.91 -5,578.91
1,171,600.00 836,865.60 334,734.40
336,700.00 312,404.50 24,295.50
39,600.00 36,753.46 2,846.54
31,700.00 29,402.79 2,297.21
7,900.00 7,350.70 549.30
79,200.00 73,506.95 5,693.05
0.00 0.00 0.00
-3,501,800.00 -3,501,800.00 0.00
1,778,000.00 2,579,696.00 -801,696.00
731,700.00 616,069.61 115,630.39
0.00 0.00 0.00
213,300.00 271,640.08 -58,340.08
25,100.00 31,957.66 -6,857.66
20,100.00 25,566.12 -5,466.12
5,000.00 6,391.54 -1,391.54
50,200.00 63,915.31 -13,715.31
416,700.00 313,383.91 103,316.09
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
261,700.00 1,212,500.00 -950,800.00
0.00 0.00 0.00
-300,000.00 -300,000.00 0.00
300,000.00 300,000.00 0.00
0.00 0.00 0.00
-833,300.00 -833,300.00 0.00
833,300.00 0.00 833,300.00
0.00 0.00 0.00
-300,000.00 -300,000.00 0.00
300,000.00 0.00 300,000.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

CucteMunH orHoo: 2023-05-30

3apuyynax
apx

13,948,000.
00
5,858,000.00
1,683,500.00
198,000.00
158,500.00
39,500.00
396,000.00
0.00
-32,238,700.
00
8,890,000.00
3,658,500.00
0.00
1,066,500.00
125,500.00
100,500.00
25,000.00
251,000.00
1,708,500.00
15,054,700.
00
50,000.00

1,308,500.00

0.00
-300,000.00

300,000.00

0.00
-4,166,500.00

4,166,500.00

0.00
-800,000.00

800,000.00

0.00
0.00

0.00

TecBuiiH

rynuaTran
13,611,918.45
4,641,087.60
1,551,505.44
182,529.99
146,024.13
36,506.04

365,060.16

0.00
-32,238,700.00

8,877,742.00

1,792,454.50

247,890.00

928,037.35

109,180.86

87,344.68

21,836.17

218,361.73

1,605,183.76

15,054,550.00

0.00

1,308,200.00

0.00
-300,000.00

300,000.00

0.00
-4,166,500.00

2,484,800.00

0.00
-800,000.00

0.00

0.00
0.00

TecBuiH
xan6an3an

336,081.55
1,216,912.40
131,994.56
15,470.01
12,475.87
2,993.96

30,939.84

0.00
0.00

12,258.00

1,866,045.50

-247,890.00

138,462.65

16,319.14

13,1565.32

3,163.83

32,638.27

103,316.24

150.00

50,000.00

300.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

1,681,700.00

0.00
0.00

800,000.00

0.00
0.00

0.00
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